mo in casu legis Imperator. ff. ad Trebellian. vbi pater fuit grauatus restituere filio fideicommissum, & ipse dissipabat bona fideicommissio subiecta, propter quod ab eo auferuntur, & cogitur ipse pater fideicommissum filio restituere, etiam existenti in potestate, & ante conditionis euentum, censet Bartolus in l. fin. num. 3. ff. vt legato, seu fideicommissio. nomine caueatur, non procedere eius decisionem, nisi in patre respectu filij, & non in aliis cognatis, seu transuersalibus, vel extraneis, & idem tenet Paul. in d. l. Imperator. num. 6. vbi Segura. col. 24. & 45. secundum aliquam impressionem, & sic magis fauetur filiis, quando ipsi alii sunt successores immediate, quam aliis transuersalibus agnatis.

¶ Vltimo loco in terminis nostrae quaestionis del mayorazgo, en que ay grauamen de nombre y armas, con expressa declaracion, de que en caso de contrauencion passe al siguiente en grado, resoluit T el lius Fernandez in l. 27. Tauri. num. 10. que el tal mayorazgo passará al hijo del excludo, y no a su hermano. & ibi allegat Andream de llerria in cap. 1. col. 3. vers. si vero. de aliena. feudi paterni, vbi dicit, quod si ex dispositione concessionis feudo pater priuetur, quod agnatis est deferendum: Hoc non procedit, vbi talis alienans habet filios qui agnatis praferuntur, & ibi alias rationes & auctoritates allegat. Et in terminis etiam hoc ipsum resoluit Mieres. 2. parte de maioratu. quaestione. 4. illatione. 8. num. 22. vbi dicit. hanc quaestionem contigisse in Regali Cancellaria Granatensi, & ibi dicit, quod sequens in gradu dicitur filius respectu patris, cum disponens vocat sequentem in gradu, vbi possessor maioratus non seruat grauamina nominis & armorum, & ibi allegat textum in l. 3. ff. de interd. & relegat. & textum in l. cum ita. §. in fideicommissio. ff. de legat. 2. ibi: *Et qui ex huiusmodi gradu procreati sunt.* & alia quae per eum videri poterunt. Ex quibus resultat, que en el caso de nuestra clausula el dicho Don Gutierre ha de suceder, como siguiente en grado, aun que su padre aya que dado excludo.

¶ Tertio principaliter, se oponé por parte del dicho Pedro Lopez de Padilla cōtra el dicho Don Gutierre las palabras de la dicha clausula, ibi: *Saluo si el tal no eligiere dexar, y dexare el dicho mayorazgo y bienes vinculados que tuuiere a su hermano segundo, o al que le auia de suceder.* &c. Ex quibus verbis deducunt, que el siguiente en grado, de que antes hablo, se entiende ser el hermano segundo del dicho Don Antonio, que es el dicho Pedro Lopez de Padilla. Y que desta manera su hijo Don Gutierre no puede tener entrada en este dicho mayorazgo.